

FATTURA ELETTRONICA

X
2°

- DIREZIONE
- U.O. 01
- GRAMAGLIA

28/11/19

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT80415740580
Progressivo di invio: 1JE3P
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: CYWFDN

Parco Archeologico e Paesaggistico della Valle dei Templi AGRIGENTO	
28 NOV 2019	
POSTA IN ARRIVO	
Prot. n.	5187

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00126330844
Codice fiscale: [REDACTED]
Denominazione: DITTA BELLA SALVATORE
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA GIOENI N.38
CAP: 92100
Comune: AGRIGENTO
Provincia: AG
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: AG
Numero di iscrizione: 98317
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 092222497
Fax: 0922404882
E-mail: INFO@BELLAFORNITURE.IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 80012000826
Denominazione: Regione Siciliana - U.F.E. Dipartimento Beni Culturali ed Identità Siciliana

Dati della sede

Indirizzo: Via delle Croci 8
CAP: 90139
Comune: PALERMO
Provincia: PA
Nazione: IT

Handwritten signature
28.11.19

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
 Valuta importi: EUR
 Data documento: 2019-11-21 (21 Novembre 2019)
 Numero documento: 150
 Importo totale documento: 7556.68
 Causale: FORNITURA ARREDO PER UFFICIO - TRATTATIVA N.1053951 CIG:ZBE29E1BF1
 Causale: IVA DA VERSARE A CURA DEL COMMITTENTE AI SENSI DELL'ART.17 ter DEL D.P.R. N.633/72

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 1053951
 Data ordine di acquisto: 2019-10-09 (09 Ottobre 2019)
 Codice Identificativo Gara (CIG): ZBE29E1BF1

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 331
 Data DDT: 2019-10-30 (30 Ottobre 2019)
 Numero DDT: 348
 Data DDT: 2019-11-21 (21 Novembre 2019)
 Numero DDT: 349
 Data DDT: 2019-11-21 (21 Novembre 2019)
 Numero DDT: 350
 Data DDT: 2019-11-21 (21 Novembre 2019)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Poltroncina ergonomica schienale alto con braccioli riv. tessuto ignifugo I701 nero cod.300
 Quantità: 22.00
 Valore unitario: 51.00
 Valore totale: 1122.00
 IVA (%): 22.00
 Riferimento amministrativo/contabile: CYWFDM_S0023

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Sedia fissa riv. tessuto ignifugo I702 antracite cod.AA01
 Quantità: 12.00
 Valore unitario: 22.00
 Valore totale: 264.00
 IVA (%): 22.00
 Riferimento amministrativo/contabile: CYWFDM_S0023

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: Poltrona H24 NON STOP BICO. ESPRON+SCHU. c/braccioli e poggiatesta rivestimento serie 200 B136 cod.51160L
 Quantità: 8.00
 Valore unitario: 547.75
 Valore totale: 4382.00
 IVA (%): 22.00
 Riferimento amministrativo/contabile: CYWFDM_S0023

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: Scrivania cm.120x80x75 finitura acero+cassettiera cod.TK5103B+KC7010T
 Quantità: 3.00
 Valore unitario: 142.00
 Valore totale: 426.00
 IVA (%): 22.00
 Riferimento amministrativo/contabile: CYWFDM_S0023

Dati di riepilogo per aliquota IVA e ritenuta

Aliquota IVA 20% 00,00

Arrotondamento: 0,00

Totale imponibile/importo: 6194,00

Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Beneficiario del pagamento: CITTA BELLA SALVATORE

Modalità: MP05 (bonifico)

Termini di pagamento (in giorni): 30

Cognome del quietanzante: BELLA

Nome del quietanzante: [REDACTED]

CF del quietanzante: [REDACTED]

Titolo del quietanzante: TITOLARE

Codice IBAN: [REDACTED]